UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO

EDITAL DMAD Nº 01/2018

O Departamento de Meio Ambiente e Desenvolvimento torna público

cronograma para a realização da prova didática do Programa Bolsa Monitoria, Edital Nº

01/2018-UNIFAP, conforme quadro a seguir:

Macapá, 06 de março de 2018.

Curso Ciências Ambientais

Disciplina Cartografia e Sensoriamento Remoto

Sorteio dos

temas

08/03/2018, 8h

Local Sala 03 do bloco de Ciências Ambientais

Aplicação da

prova didática

09/03/2018, 8h

Local Sala 03 do bloco de Ciências Ambientais